｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：中科大智院字第1120006925號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：智慧產業學院第3任院長候選人徵人啟事、相關附件 (67022_A09600000Q_11200
06925_doc1_Attach1.pdf、67022_A09600000Q_1120006925_doc1_Attach2.pdf)

檢送本校智慧產業學院徵求第3任院長候選人徵人啟事及
相關表件資料，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

旨揭資訊及表件刊載於本校智慧產業學院網頁

https://coi.nutc.edu.tw/，請逕行下載參閱。
凡有意推薦者，請填妥相關表格並備齊相關資料，以郵戳

或實際送達時間為憑，於112年5月5日(星期五)下午5點前
送至「國立臺中科技大學智慧產業學院院長遴選委員會」

（404336臺中市北區三民路三段129 號）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人事室、智慧產業學院

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：陳旻政
電話：04-22195603
電子信箱：mikechen@nutc.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/17
15:30:01

第1頁，共1頁

人事室 112/04/17

1120005272